
Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem (včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 OL Domov seniorů POHODA Chválkovice, 

příspěvková organizace

2 ks stavěcí zvedáky do 200 kg 

včetně příslušenství

doplnění počtu stavěcích 

zvedáků na oddělení dle aktuální 

potřeby. Cena je aktuální k 31. 5. 

2022 a nelze ji garantovat. Před 

nákupem bude nutnost 

aktualizace ceny.

I 283 862 0 283 862 0 cena je 

platná k 

31.5.2022, 

dodavatel 

negarantuje 

možnost 

změny ceny

ROK 

20.06.2022 

UR/56/39/2

022

2 OL Domov seniorů POHODA Chválkovice, 

příspěvková organizace

2 ks stavěcí zvedáky do 200 kg 

včetně příslušenství

doplnění počtu stavěcích zvedáků 

na oddělení dle aktuální potřeby. 

Cena je aktuální k 31. 5. 2022 a 

nelze ji garantovat. Před 

nákupem bude nutnost 

aktualizace ceny.

I 281 315,00 0 281 315,00 0 aktualizace 

ceny dle df

3 OL Domov seniorů POHODA Chválkovice, 

příspěvková organizace

2 ks vyhřívaný tabletový vozík 

pro 14 tabletů

nákup těchto vozíků je potřeba k 

zajištění dopravy stravy na nová 

oddělení v pavilonu E pro klienty 

DPS, aby byly dodrženy předpisy 

HACCAP. Cena je aktuální k 

31.5.2022 a nelze ji garantovat. 

Před nákupem bude nutnost 

aktualizace ceny. 

I 250 296 0 250 296 0 cena je 

platná k 

31.5.2022. 

Dodavatel 

negarantuje 

možnost 

změny ceny

ROK 

20.06.2022 

UR/56/39/2

022

4 OL Domov seniorů POHODA Chválkovice, 

příspěvková organizace

2 ks vyhřívaný tabletový vozík 

pro 14 tabletů

nákup těchto vozíků je potřeba k 

zajištění dopravy stravy na nová 

oddělení v pavilonu E pro klienty 

DPS, aby byly dodrženy předpisy 

HACCAP. Cena je aktuální k 

31.5.2022 a nelze ji garantovat. 

Před nákupem bude nutnost 

aktualizace ceny. 

I 250 295,76 0 250 296,00 0 aktualizace 

ceny ceny df

531 610,76 0 531 610,76 0

531 610,76 0 531 610,76 0

0

0

Příloha č. 1 -  Změna plánu oprav a investic v oblasti sociální k 05. 12. 2022

0

SOUČET 0

SOUČET CELKEM 0

Fond 

investic

0

  1 z 12



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem (včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 OL Sociální služby pro seniory Olomouc, 

příspěvková organizace

Pánev sklopná Pořízení sklopné pánve do 

centrální kuchyně organizace - 

výměna za stávající odepsaný 

stroj, který je ve špatném 

technickém stavu.

I 230 000 0 230 000 0 ROK 06.06.2022 

UR/55/58/2022

2 OL Sociální služby pro seniory Olomouc, 

příspěvková organizace

Pánev sklopná Pořízení sklopné pánve do 

centrální kuchyně organizace - 

výměna za stávající odepsaný 

stroj, který je ve špatném 

technickém stavu.

I 229 900 0 229 900 0

229 900 0 229 900 0

229 900 0 229 900 0

Fond 

investic

Příloha č. 1 -  Změna plánu oprav a investic v oblasti sociální k 05. 12. 2022

SOUČET 0

SOUČET CELKEM 0

0

0

   2  z 12



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 SU Domov Paprsek Olšany, příspěvková 

organizace

Zvedací vana Pořízení nové vany, zlepšení 

péče o klienty, usnadnění 

pracovních podmínek 

zaměstnancům při péči o klienty.

I 400 000 0 400 000 0 Nedostatečn

é prostředky 

na IF.

ROK 

07.11.2022 

UR/66/52/2022

2 SU Domov Paprsek Olšany, příspěvková 

organizace

Zvedací vana Pořízení nové vany, zlepšení 

péče o klienty, usnadnění 

pracovních podmínek 

zaměstnancům při péči o klienty.

I 391 055 0 391 055 0 Nedostatečn

é prostředky 

na IF, proto 

požadujeme 

úhradu 

investice z 

prostředků 

OK.
391 055 0 391 055 0

391 055 0 391 055 0

Příloha č. 1 -  Změna plánu oprav a investic v oblasti sociální k 05. 12. 2022

SOUČET 0

SOUČET CELKEM 0

Fond 

investic

0

0

  3 z 12



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem (včetně 

DPH)
Fond investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 PV Domov seniorů Prostějov, příspěvková 

organizace

Výměna zastaralé regulace pro 

řízení kotlů pro vytápění a 

ohřev vody

 Stávající regulace Honeywell 

Excel 80X100 bude 

demontována a následně 

odbornou firmou nahrazena 

moderním systémem regulací a 

měřením (vzdálený dohled) od 

výrobce Siemens (viz cenová 

nabídka od společnosti Unipro 

s.r.o.). Vzhledem k havarijnímu 

stavu regulace, je nutné její 

výměnu realizovat ještě v 

letošním roce, a to nejlépe v 

době mimo topnou sezónu tzn. v 

červenci nebo srpnu 2022. 

I 234 820,00 234 820,00 0 0 0 ROK 

06.06.2022 

UR/55/58/2022

2 PV Domov seniorů Prostějov, příspěvková 

organizace

Výměna zastaralé regulace pro 

řízení kotlů pro vytápění a ohřev 

vody

 Stávající regulace Honeywell 

Excel 80X100 bude demontována 

a následně odbornou firmou 

nahrazena moderním systémem 

regulací a měřením (vzdálený 

dohled) od výrobce Siemens (viz 

cenová nabídka od společnosti 

Unipro s.r.o.). Vzhledem k 

havarijnímu stavu regulace, je 

nutné její výměnu realizovat ještě 

v letošním roce, a to nejlépe v 

době mimo topnou sezónu tzn. v 

červenci nebo srpnu 2022. 

I 232 979,65 232 979,65 0 0 0

232 979,65 232 979,65 0 0 0

232 979,65 232 979,65 0 0 0SOUČET CELKEM

SOUČET

Příloha č. 1 -  Změna plánu oprav a investic v oblasti sociální k 05. 12. 2022

  4 z 12



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 PV Centrum sociálních služeb Prostějov, p.o. Vzduchotechnická kondenzační 

jednotka

Zakoupení vzduchotechnické 

kondenzační jednotky do budovy 

9K - stravovací provoz. Stávající 

se v minulém roce pokazila a 

oprava není možná z důvodu již 

neexistujících náhradních 

součástek. Nová 

vzduchotechnická jednotka bude 

mít menší energetickou 

náročnost a bude pracovat s 

ekologickým chladivem. V 

budově stravovacího provozu 

jsou v letních měsících vysoké 

teploty, bez fungující 

vzduchotechniky je výroba 

pokrmů vysoce náročná a 

I 400 000 0 400 000 0 ROK 

10.10.2022 

UR/64/25/2022

2 PV Centrum sociálních služeb Prostějov, p.o. Vzduchotechnická kondenzační 

jednotka

Zakoupení vzduchotechnické 

kondenzační jednotky do budovy 

9K - stravovací provoz. Stávající 

se v minulém roce pokazila a 

oprava není možná z důvodu již 

neexistujících náhradních 

součástek. Nová 

vzduchotechnická jednotka bude 

mít menší energetickou 

náročnost a bude pracovat s 

ekologickým chladivem. V 

budově stravovacího provozu 

jsou v letních měsících vysoké 

teploty, bez fungující 

vzduchotechniky je výroba 

pokrmů vysoce náročná a 

riziková pro zaměstnance.

I 398 947 0 398 947 0

398 947 0 398 947 0

398 947 0 398 947 0

Příloha č. 1 -  Změna plánu oprav a investic v oblasti sociální k 05. 12. 2022

SOUČET CELKEM 0

Fond 

investic

0

0

SOUČET 0

  5 z 12



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem (včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 PR Domov pro seniory Radkova Lhota, 

příspěvková organizace

Rekonstrukce prádelny Celková rekonstrukce prádelny:

- rekonstrukce elektroinstalace - 

výměna hlíníkových kabelů, 

rozšíření kapacity rozvaděče, 

výměna jističe, instalace 

proudových chráničů

- zapravení omítek po 

rekonstrukci elektroinstalace, 

omítnutí vnitřních stěn, výměna 

kanalizačního a vodovodního 

potrubí, zaizolování podlah, 

opravení podlah, obložení 

obklady a dlažbou, rekonstrukce 

hygienického zázemí, výměna 

WC a umyvadla, odvětrávání, 

výmalba pro rekonstrukci

- instalace klimatizačních 

jednotek

- vícepráce cca 10 % 

I 2 395 000,00 0,00 2 395 000 0,00 Částka 2 395 

000 Kč 

včetně DPH 

je stanovená 

na základě 

předběžných 

cenových 

nabídek. 

Organizace 

nemá 

dostatek 

vlastních 

zdrojů na IF.

2 PR Domov pro seniory Radkova Lhota, 

příspěvková organizace

Rekonstrukce prádelny Celková rekonstrukce prádelny:

- rekonstrukce elektroinstalace - 

výměna hlíníkových kabelů, 

rozšíření kapacity rozvaděče, 

výměna jističe, instalace 

proudových chráničů

- zapravení omítek po 

rekonstrukci elektroinstalace, 

omítnutí vnitřních stěn, výměna 

kanalizačního a vodovodního 

potrubí, zaizolování podlah, 

opravení podlah, obložení 

obklady a dlažbou, rekonstrukce 

hygienického zázemí, výměna 

WC a umyvadla, odvětrávání, 

výmalba pro rekonstrukci

- instalace klimatizačních 

jednotek

- vícepráce cca 10 % 

I 2 172 279,14 0,00 2 172 279,14 0,00

Příloha č. 1 -  Změna plánu oprav a investic v oblasti sociální k 05. 12. 2022

Fond 

investic

0,00

0,00

   6 z 12



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem (včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

Příloha č. 1 -  Změna plánu oprav a investic v oblasti sociální k 05. 12. 2022

Fond 

investic

3 PR Domov pro seniory Radkova Lhota, 

příspěvková organizace

Myčka podložních mís náhrada za stávající poruchové 

myčky

I 233 000 0,00 233 000 0,00

4 PR Domov pro seniory Radkova Lhota, 

příspěvková organizace

Myčka podložních mís náhrada za stávající poruchové 

myčky

I 228 998,00 0,00 228 998,00 0,00

2 401 277,14 0 2 401 277,14 0

2 401 277,14 0 2 401 277,14 0

SOUČET 0

SOUČET CELKEM 0

0,00

0,00

   7 z 12



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem (včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 PR Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u 

Přerova, příspěvková organizace

Nákup pánve elektrické Pořízení elektrické pánve pro 

smažení pokrmů za pánev 

opotřebenou. 

I 139 029 0 139 029 0 ROK 10.10.2022 

UR/64/25/2022

2 PR Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u 

Přerova, příspěvková organizace

Nákup pánve elektrické Pořízení elektrické pánve pro 

smažení pokrmů za pánev 

opotřebenou. 

I 123 620 0 123 620 0

3 PR Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u 

Přerova, příspěvková organizace

Nákup konvektomatu Pořízení kovektomatu pro 

přípravu pokrmů. 

I 289 147 0 197 352 0 ROK 20.06.2022 

UR/56/39/2022

4 PR Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u 

Přerova, příspěvková organizace

Nákup konvektomatu Pořízení kovektomatu pro 

přípravu pokrmů. 

I 321 217 0 197 352 0

444 837 0 320 972 0

444 837 0 320 972 0

Příloha č. 1 -  Změna plánu oprav a investic v oblasti sociální k 05. 12. 2022

91 795

123 865

123 865

SOUČET 123 865

SOUČET CELKEM

Fond 

investic

0

0

   8 z 12



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem (včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 PR Domov pro seniory Tovačov, příspěvková 

organizace

Vybudování příjezdové 

komunikace pro zásobování a 

odstavných ploch

Část zatravněné plochy před 

domovem (cca 500 m2) na 

pomezí ulice Nádražní a Žižkovy 

bude vyčleněna pro vytvoření 

příjezdové komunikace (sjezd ze 

silnice) pro zásobování a 

odstavných ploch pro parkování 

zaměstnanců a návštěv domova. 

Povrch parkoviště bude ze 

zámkové dlažby. Projektová 

dokumentace je zpracována, 

aktuálně probíhá řízení o vydání 

společného povolení pro stavbu.

I 1 902 000 0 1 902 000 0 Přesná cena 

bude známá 

až po 

zpracování 

položkového 

rozpočtu.

ROK 19.09.2022 

UR/62/54/2022

2 PR Domov pro seniory Tovačov, příspěvková 

organizace

Vybudování příjezdové 

komunikace pro zásobování a 

odstavných ploch

Část zatravněné plochy před 

domovem (cca 500 m2) na 

pomezí ulice Nádražní a Žižkovy 

bude vyčleněna pro vytvoření 

příjezdové komunikace (sjezd ze 

silnice) pro zásobování a 

odstavných ploch pro parkování 

zaměstnanců a návštěv domova. 

Povrch parkoviště bude ze 

zámkové dlažby. Projektová 

dokumentace je zpracována, 

aktuálně probíhá řízení o vydání 

společného povolení pro stavbu.

I 1 858 409,75 0 1 858 409,75 0

3 PR Domov pro seniory Tovačov, příspěvková 

organizace

Zvedací zařízení pro mobilizaci 

klientů

Pořízení 1 ks hydraulického 

vakového zvedáku. V dalších 

letech budou postupně 

obměněny zbývající vyřazené 

zvedáky.

I 145 000 0 100 000 0 ROK 22.8.2022  

UR/60/47/2022

4 PR Domov pro seniory Tovačov, příspěvková 

organizace

Zvedací zařízení pro mobilizaci 

klientů

Pořízení 1 ks hydraulického 

vakového zvedáku. V dalších 

letech budou postupně 

obměněny zbývající vyřazené 

zvedáky.

I 145 005,00 0 100 000,00 0

5 PR Domov pro seniory Tovačov, příspěvková 

organizace

Oprava podlah na chodbách v 

budově A a C

Na oddělení Vital A bude 

provedena oprava prasklin a děr, 

oprava betonového podkladu, 

vylití celé podlahy stěrkou (200 

m2) a nanesení polyuretanové 

vrstvy s protiskluzovou úpravou. 

Na oddělení v budově C (120 

m2) a v přízemí budovy A (120 

m2) bude opraven podkladový 

beton, vylitá nová stěrka a 

položena nová krytina.

O 1 316 312 0 0 1 316 312 Oprava bude 

financována 

z provozních 

prostředků 

organizace.

ROK 24.10.2022  

UR/65/31/2022

0

0

Příloha č. 1 -  Změna plánu oprav a investic v oblasti sociální k 05. 12. 2022

0

45 000

45 005

Fond 

investic

   9 z 12



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem (včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

Příloha č. 1 -  Změna plánu oprav a investic v oblasti sociální k 05. 12. 2022

Fond 

investic

6 PR Domov pro seniory Tovačov, příspěvková 

organizace

Oprava podlah na chodbách v 

budově A a C

Na oddělení Vital A bude 

provedena oprava prasklin a děr, 

oprava betonového podkladu, 

vylití celé podlahy stěrkou (200 

m2) a nanesení polyuretanové 

vrstvy s protiskluzovou úpravou. 

Na oddělení v budově C (120 

m2) a v přízemí budovy A (120 

m2) bude opraven podkladový 

beton, vylitá nová stěrka a 

položena nová krytina.

O 1 296 432,00 0 0 1 296 432 Oprava bude 

financována 

z provozních 

prostředků 

organizace.

3 299 846,75 0 1 958 409,75 1 296 432

3 299 846,75 0 1 958 409,75 1 296 43245 005

0

45 005SOUČET

SOUČET CELKEM

   10 z 12



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně DPH)

Fond 

investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 PR Centrum Dominika Kokory, příspěvková 

organizace

Myčka podložních mís 

pracoviště Kokory

nákup nové myčky podložních 

mís

I 200 000 0 200 000 0 ROK 

20.06.2022 

UR/56/39/2022

2 PR Centrum Dominika Kokory, příspěvková 

organizace

Myčka podložních mís 

pracoviště Kokory

nákup nové myčky podložních 

mís

I 189 690 0 189 690 0 aktualizace 

ceny dle 

skutečnosti
189 690 0 189 690 0

189 690 0 189 690 0

Příloha č. 1 -  Změna plánu oprav a investic v oblasti sociální k 05. 12. 2022

SOUČET 0

SOUČET CELKEM 0

0

0

  11 z 12



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 PR Domov Na zámečku Rokytnice, 

příspěvková organizace

Schodišťová plošina Nákup schodišťové plošiny za 

účelem odstranění bariérového 

přístupu na 4 pokoje.

Bariérový přístup v podobě 4 

schodů se stává 

nepřekonatelným problémem pro 

obsazení těchto pokojů novými 

klienty.

I 257 730 0 257 730 0 ROK 

06.06.2022 

UR/55/58/2

022

2 PR Domov Na zámečku Rokytnice, 

příspěvková organizace

Schodišťová plošina Nákup schodišťové plošiny za 

účelem odstranění bariérového 

přístupu na 4 pokoje.

Bariérový přístup v podobě 4 

schodů se stává 

nepřekonatelným problémem pro 

obsazení těchto pokojů novými 

klienty.

I 249 550 0 249 550 0

249 550 0 249 550 0

249 550 0 249 550 0

Příloha č. 1 -  Změna plánu oprav a investic v oblasti sociální k 05. 12. 2022

SOUČET CELKEM 0

Fond 

investic

0

0

SOUČET 0

  12 z 12


